Sutarties kaina (kainodaros taisykles) ir mokejimo sqlygos

3.1. Sutaities kaina, jet Pirkejas §sigis maksimalq pirkimo objekto, nurodyto Sutarties priede Nr.
1, kieki:

f Maksimali Sutarties

kaina be PVM r 2240,00 eurq (Du takstan6iai du siintai keturiasdesimt e?ir?))
? 112,00 eur (Vienas simtas dvylika eur?) 00 ct.)

Maksimali Sutarties

kaina (Sutarties kaina +
PVM)

l

l

2352,00 eur (Du tnkstan5iai trys simtai penkiasdesimt dt+ eurai 00 ct.)
Pagal Viesijq pirkimq tarnybos direktoriaus 2017 m. birzelio 28 d. isakyi'no Nr. ?S-95 ,,D61

kainodaros taisykliq nustatymo metodikos patvirtinimo" su velesniais pakeitimais, nuostatas nustatomas